
Příloha č.1.

Cenová specifikace předmětu KS č. 98/2023  

Diskové pole NAS 

 Synology - záruka 5 let Ks Cena/ks Cena/s DPH Celkem Celkem s DPH

 Synology RS3621xs+ 2U Rack Station vč. lyžin 1 98 470 119 149 98470 119149

CPU: Intel® Xeon® D-1541, osmijádrový (16 vláken), 2,1 GHz, zrychlení až 2,7 GHz

Pamet: 8 GB DDR4 ECC UDIMM (rozširitelná až na 64 GB)

Kompatibilní typy disku: 12 x 3,5" nebo 2,5" SATA HDD/SSD (nejsou soucástí balení)

Disky vymenitelné za provozu: Ano

Externí porty: 2 x porty USB 3.2 Gen 1; 2 x rozširovací porty (Infiniband)

Rozmer: Rackový server 2U

Hmotnost: 14,5 kg

Porty místní síte LAN: 4 x 1GbE RJ-45; 2 x 10GbE RJ-45

Probuzení pres LAN/WAN: Ano

Sloty PCIe 3.0: 2 x 8pásmové sloty x8

Systémové ventilátory: 4 x (80 x 80 x 32 mm)

Vstupní strídavé napetí: 100 V až 240 V AC

Frekvence napájení: 50/60 Hz, jednofázové

Provozní teplota: 0°C až 35°C 

Zdroj: 2x 500W

Karta do NAS 

 Synology - záruka o 5 let  Ks Cena/ks Cena/s DPH Celkem Celkem s DPH

 Synology 10GbE SFP+ sítový adaptér (E10G21-F2) 2 6 230 7 538 12460 15077

Disky   pro NAS 

 Synology - záruka 5 let Ks Cena/ks Cena/s DPH Celkem Celkem s DPH

  Synology HAT5300/16TB/HDD/3.5"/SATA/7200 RPM/5R 12 14 600 17 666 175200 211992

Kapacita: 16 TB

Rozmer: 3,5"

Rozhraní: SATA 6 Gb/s

Velikost sektoru: 512e

Rychlost otácek: 7200 ot./min

Rychlost rozhraní: 6,0 Gb/s, 3,0 Gb/s, 1,5 Gb/s

Velikost vyrovnávací pameti: 256MiB 

Propojení HP-Synology

 HP OEM  - záruka o 12 měsíců  Ks Cena/ks Cena/s DPH Celkem Celkem s DPH

 HP OEM X132 10G SFP+ LC SR Transceiver 2 630 762 1260 1525

 Optický patchkabel duplex LC-LC 62,5/125 um MM, 7m 2 420 508 840 1016

Instalační práce dle požadavků

 Práce - záruka 3 měsíce  Ks Cena/ks Cena/s DPH Celkem Celkem s DPH

*** Instalační práce 1 17 620 21 320 17620 21320

*** Kompletace, zahoření, aktualizace firmware, konfigurace, build RAID

Doprava, montáž, zapojení, drobné úpravy

Instalace, implementace do VMware, konfigurace

Bez DPH DPH S DPH

Celkem  Kč : 305 850 64229 370 079
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